
IZAICINĀJUMS

Slēpto resursu meklētājs palīdz identificēt neapzinātus resursus, kas ļauj pārvarēt
šķēršļus un sasniegt iecerēto.

Ieraksti vidū savu izaicinājumu un pārdomā šīs četras resursu kategorijas.
Izmanto nākamajā lapā piedāvātos jautājumus.

Budžets Tehnoloģijas/
Rīki

ZināšanasCilvēki

Slēpto resursu meklētājs

© FranklinCovey.

VARAM 2
2.0

9.20
21



CILVĒKI

• Kas mums varētu palīdzēt?

• Kā viņu intereses vai mērķi saskan ar mūsējiem?

Kam uzskati par šo problēmu pilnībā atšķiras no mūsējiem?

Ar ko vēl iespējams apmainīties idejām?

• 

• 

BUDŽETS

• Pieņemsim, ka no šī projekta atkarīgs visas organizācijas liktenis.
Ko mēs darītu, lai iegūtu šo budžetu?

• Nav budžeta? Nav atļaujas? Mēs vienkārši vēl neesam runājuši ar īstajiem
cilvēkiem. Ar ko vēl mēs varam runāt?

• Kāds biznesa pamatojums mums vajadzīgs, lai pārliecinātu piešķirt mums

Ar ko varam sadarboties, lai iegūtu vajadzīgo budžetu?

budžetu?

• 

ZINĀŠANAS

• Ko no tā, kas mums jāzina, mēs nezinām?

• Ja būtu iespējams izjautāt par šo lietu jebkuru cilvēku visā pasaulē,
ar ko mēs sazinātos?

• 
Kā tam piekļūt?

Iztēlosimies, ka šādi šķēršļi neeksistē — kā mēs rīkotos?

Kāds ir labākais, bagātīgākais, modernākais informācijas avots par šo tematu?

• 

TEHNOLOĢIJAS/RĪKI

• Kādi līdzekļi un tehnoloģijas mums nepieciešami?

• Kādi līdzekļi un tehnoloģijas mums pieejami?

• 

• Kam tās pieejamas? Kādēļ viņiem varētu būt izdevīgi ļaut mums tās izmantot?

Ja būtu iespējams izvēlēties jebkuras tehnoloģijas, ko mēs izmantotu?

Slēpto resursu meklētājs

© FranklinCovey.
LEA150168 Version 2.0.6

IZAICINĀJUMS

Slēpto resursu meklētājs palīdz identificēt neapzinātus resursus, kas ļauj pārvarēt
šķēršļus un sasniegt iecerēto.

Ieraksti vidū savu izaicinājumu un pārdomā šīs četras resursu kategorijas.
Izmanto nākamajā lapā piedāvātos jautājumus.

Budžets Tehnoloģijas/
Rīki

ZināšanasCilvēki

Slēpto resursu meklētājs

© FranklinCovey.© FranklinCovey.

VARAM 2
2.0

9.20
21


	Cilvēki 1: 
	Zināšanas 1: 
	Budžets 1: 
	Tehnoloģijas un Rīki 1: 


